РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2021 г.                                     п.Раздольное                             №  39

Об отмене постановления  главы администрации Раздольненского сельсовета от 23.09.2011 № 45 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований».
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление главы администрации Раздольненского сельсовета от 23.09.2011 № 45 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований» признать утратившим силу.
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
          4. Настоящее постановление  в вступает в силу со дня¸ следующего за днём  официального   опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                     Г.Н.Доронин